
Kancelaria Nieruchomości
P. R. Kaczorowskiego 7 lok. 54 U

15-375 Białystok
735 455 455

biuro@kancelarianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61 m2,

Białystok, Antoniuk

Cena 1 900 zł

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z ofertą 3-pokojowego mieszkania znajdującego się w budynku przy ul.
Stalowej na osiedlu Antoniuk. Mieszkanie znajduje się na I piętrze w VIII - piętrowym nowoczesnym
budynku wyposażonym w windę. 
Powierzchnia mieszkania - 61 m2 - została podzielona na:
- pokój dzienny z aneksem kuchennym i wyjściem na loggię,
- 2 komfortowe sypialnie,
- w pełni wyposażoną łazienkę,
- przestronny korytarz.
Do mieszkania przynależy komórka lokatorska oraz miejsce parkingowe.
Mieszkanie w pełni wyposażone, gotowe do wprowadzenia. Istnieje możliwość umeblowania drugiej
sypialni.
Nieruchomość usytuowana bardzo blisko centrum, jednakże w cichej, osiedlowej uliczce co zapewnia spokój i
podnosi komfort życia. W pobliżu budynku znajdziemy pełną infrastrukturę - komunikacja miejska, sklepy, punkty
usługowe, etc.
Kwotę - 1900 zł - należy powiększyć o następujące opłaty: czynsz - 450 zł, miejsce postojowe - 80 zł oraz prąd
wg zużycia.
Zadzwoń już dziś i umów się na bezpłatną prezentację!

Symbol WF/275 Cena 1 900 PLN

Cena za m2 31 PLN Powierzchnia całkowita 61 m²
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Cena za MIESIĄC Nieruchomość dostępna od 01.03.2021

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 450 PLN

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Miejscowość Białystok

Dzielnica - osiedle Antoniuk Ulica Stalowa

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Standard IDEALNY Materiał ścian CEGŁA

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Ilość pięter [wliczając parter] 8 Powierzchnia piwnicy 4 m²

Stan instalacji NOWA Winda w nieruchomości JEST

Podłączony gaz JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Czy jest KW JEST Loggia JEST

Wojciech Fadrowski
Broker nieruchomości

735 455 455
biuro@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


